АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 06.03.2014   № 396-па   

О внесении дополнений в Перечень заказчиков,
осуществляющих закупки товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд,
утвержденный постановлением администрации
города Южно-Сахалинска от 09.01.2014 №2
«Об утверждении перечня заказчиков,
осуществляющих закупки товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд»

В соответствии  со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
статьей 37 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск» администрация города
Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  следующие дополнения в  Перечень  заказчиков,  осуществляющих
закупки товаров,  работ,  услуг для обеспечения муниципальных нужд,  утвержденный
постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от  09.01.2014  №2 «Об
утверждении перечня заказчиков, осуществляющих закупки товаров, работ, услуг для
обеспечения муниципальных нужд»:

1.1. Пункт 116 изложить в новой редакции:
«116.  Муниципальное  казенное  учреждение  «Централизованная  бухгалтерия

учреждений спорта».
1.2. Дополнить пунктом 123 следующего содержания:
«123. Муниципальное бюджетное учреждение «Управление городским дорожным

хозяйством».
1.3. Дополнить пунктом 124 следующего содержания:
«124. Муниципальное бюджетное учреждение «Бюро ритуальных услуг».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Южно-Сахалинск сегодня» и

разместить на официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.
3.  Контроль  исполнения  постановления  администрации  города  возложить  на

вице-мэра по городскому хозяйству.

Исполняющий обязанности мэра города                                                     С.А.Надсадин